
 
 

  Albo on line di Istituto 

Sito web di Istituto 

 

 

Oggetto: Nuova pubblicazione graduatorie definitive di istituto di terza fascia degli Assistenti 

Amministrativi (Personale A.T.A.) triennio 2024/2027 I.C. “Carrieri-Colombo” di Taranto – 

D.M. n. 89 del 21 maggio 2024.- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’art. 554 del Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297; 

Visto il D.M. 21 maggio 2024, n. 89 concernente le “Graduatorie ATA di circolo e d’istituto di terza 

fascia 2024-2027”; 

Visto  il proprio provvedimento 7925 del 30/08/2024 avente per oggetto “Pubblicazione graduatorie 

definitive di istituto di terza fascia del Personale A.T.A. triennio 2024/2027 – D.M. n. 89 del 

21 maggio 2024”; 

Vista la sopravvenuta nota 15767 dell’Ufficio Scolastico Territoriale VII di Taranto in data 

30/08/2024 avente per oggetto “Personale ATA – Avviso di nuova pubblicazione graduatorie 

definitive di circolo e di istituto di terza fascia – D.M. n.89 del 21 maggio 2024. –  Profilo 

AA”; 

DECRETA 

1. Di procedere in data odierna alla pubblicazione nell’albo on line e nel sito web istituzionale 

(www.carrieri-colombo.edu.it) delle graduatorie definitive aggiornate di Istituto di terza 

fascia del Personale A.T.A. per il profilo professionale ASSISTENTI AMMINISTRATIVI in 

formato aperto (excel), valide per il triennio 2024/2027. 

2. Restano valide per lo stesso triennio 2024/2027 le graduatorie definitive di Istituto già 

pubblicate con provvedimento 7925 del 30/08/2024 per i seguenti ulteriori 2 profili 

professionali attivi in questo istituto Scolastico: 

1. Collaboratori scolastici; 

2. Operatori scolastici. 

3. Ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 89 del 21 maggio 2024, dalla data di rispettiva pubblicazione 

della graduatoria definitiva, la stessa è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice 

ordinario in funzione di giudice del lavoro. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovangualberto Carducci 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e norme collegate 
 

http://www.carrieri-colombo.edu.it/



		2024-08-31T09:57:55+0200
	Giovangualberto Carducci




